受文者：臺南市下營區賀建國民小學
發文日期：中華民國108年11月19日
發文字號：南市教社字第1081321061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、活動實施計畫書及報名表各1份

主旨：函轉臺南市童軍會辦理臺南市第40期稚齡、幼童軍木章基本

訓練實施辦法及報名表，請鼓勵貴校服務員踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據臺南市童軍會108年11月14日南市童字第1080052號函辦

理。

二、活動日期：108年12月14、15、21、22日，共4日。

三、訓練地點：臺南市立南新國中(臺南市新營區民治路65號)。

四、報名日期：即日至108年11月29日。

五、檢附原函、活動實施計畫書及報名表各1份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府
所屬各國民小學、臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政
府所屬各國民中小學附設幼兒園

副本：本局社會教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳錦梅
電話：06-2991111#8393
電子信箱：wu2908@tn.edu.tw